
Z A P Y T A N I E  O F E R T O W E  

 

Wywieszone na tablicy ogłoszeń w dniu  04.02.2019r.        .          

 

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski – Urząd Miasta, Wydział  Infrastruktury Komunalnej zaprasza  

do składania ofert na realizację usługi pn.: 

 

,,REMONT KANALIZACJI DESZCZOWEJ W ULICACH GMINNYCH  

W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM W  2019 ROKU” 

 

Zakres zamówienia obejmował będzie remonty elementów kanalizacji deszczowej: 

- regulacja wpustu ulicznego,    

- regulacja włazu żeliwnego,   

- remont studzienki ściekowej, 

- wpust uliczny – nowy(25t-67 BK)- ¾ kołnierza z rusztem uchylnym, 

- właz żeliwny – nowy (40t), 

- remont 1m  kanału z rur  200 mm PCV, 

- remont 1m kanału   800 mm  z rur WIPRO, 

- remont studni rewizyjnej fi 1000 mm, 

- remont studni rewizyjnej jak wyżej ,lecz średnica studni 1200 mm. 

 

Remonty należy wykonywać zgodnie ze specyfikacją techniczną załączoną do umowy. 

 

Wyceny kosztów wykonania remontów należy skalkulować na podstawie załączonych do 

ogłoszenia przedmiarów robót i przedstawić w poniższej formie:  

 
     RODZAJ REMONTU Cena 

netto 

Stawka 

VAT 

Kwota 

VAT 

 

Cena 

brutto 

Regulacja wpustu ulicznego z wywiezieniem gruzu, 

odbudową podbudowy z tłucznia lub chudego betonu.   

 

zł 

% zł zł 

Regulacja włazu żeliwnego z wywiezieniem gruzu , 

odbudową podbudowy z tłucznia lub chudego betonu.  

zł % zł zł 

Remont studzienki ściekowej z rozebraniem istniejącej , 

wywiezieniem gruzu , montażem nowego wpustu 

ulicznego i odbudową podbudowy z tłucznia lub chudego 

betonu.  

zł % zł zł 

Wpust uliczny – nowy(25t-67 BK) zł % zł zł 

Właz żeliwny – nowy (40t) zł % zł zł 

Remont 1m  kanału z rur  200 mm PCVz wykonaniem 

wykopów średnio o głęb. 1,5m , ułożeniem rur z zasypką 

i zagęszczeniem piaskiem, odtwarzaniem podbudowy, 

wywiezieniem gruzu. 

zł % zł zł 

Remont 1m kanału   800 mm  z rur WIPRO z 

wykonaniem wykopów średnio do głęb. 3,0 m, ułożenie 

rur z zasypką i zagęszczeniem piaskiem, 

odtwarzaniem podbudowy, wywiezieniem gruzu.  

zł % zł zł 

Remont studni rewizyjnej fi 1000 mm z rozebraniem 

istniejącej , ustawieniem kręgów betonowych , ułożeniem 

płyty żelbetowej nastudziennej , montażem nowego włazu 

żeliwnego D 400 i stopni żeliwnych , wywiezienie gruzu -

odbudową podbudowy z tłucznia lub chudego betonu ,  

gł. 3 m 

zł % zł zł 

Remont studni rewizyjnej jak wyżej ,lecz średnica studni 

1200 mm. 

zł % zł zł 

 

Termin wykonania zamówienia do 15.11.2019r. 

 



Zaoferowane ceny będą traktowane jako ostateczne a wybór oferty zostanie dokonany wg 

poniższego wzoru: 

(7x„a”1+7x„a”2+17x„a”3+7x„a”4+7x„a”5+16x„a”6+7x„a”7+15x„a”8+17x„a”9)/100 = B 

Im niższa wartość B tym oferta lepsza.  
Gdzie: 

„a”1- Cena netto - regulacja wpustu ulicznego z wywiezieniem gruzu, odbudową podbudowy  

z tłucznia lub chudego betonu, 

„a”2- Cena netto - regulacja włazu żeliwnego z wywiezieniem gruzu , odbudową podbudowy  

z tłucznia lub chudego betonu,  

„a”3 -Cena netto - remont studzienki ściekowej z rozebraniem istniejącej , wywiezieniem gruzu , 

montażem nowego wpustu ulicznego i odbudową podbudowy z tłucznia lub chudego betonu, 

„a”4- Cena netto - wpust uliczny – nowy(25t-67 BK), 

„a”5- Cena netto - właz żeliwny – nowy (40t), 

„a”6 - Cena netto - remont 1m  kanału z rur  200 mm PCV z wykonaniem wykopów średnio  

o głęb. 1,5m , ułożeniem rur z zasypką i zagęszczeniem piaskiem, odtwarzaniem podbudowy, 

wywiezieniem gruzu, 

„a”7 - Cena netto - remont 1m kanału   800 mm  z rur WIPRO z wykonaniem wykopów średnio do 

głęb. 3,0 m, ułożenie rur zasypką i zagęszczeniem piaskiem ,odtwarzaniem podbudowy, 

wywiezieniem gruzu, 

„a”8 - Cena netto - remont studni rewizyjnej fi 1000 mm z rozebraniem istniejącej , ustawieniem 

kręgów betonowych , ułożeniem płyty żelbetowej nastudziennej , montażem nowego włazu 

żeliwnego D 400 i stopni żeliwnych , wywiezienie gruzu -odbudową podbudowy z tłucznia lub 

chudego betonu , gł. 3 m, 

„a”9 - Cena netto - remont studni rewizyjnej jak wyżej ,lecz średnica studni 1200 mm. 

numery przy literze „a” – kolejność wiersza z  tabeli z §3 umowy. 

 

Negocjacje i wybór najkorzystniejszej oferty zostanie przeprowadzony w dniu 14.02.2019.r.  

o godz. 10
30 

 w siedzibie Urzędu Miasta  w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Jana Głogowskiego 3/5  

w pokoju 219. 

Zleceniodawca informuje, że wartość zamówienia nie przekroczy kwoty   50.000  zł. 

 

 Oferty mogą składać podmioty: 

 Posiadające uprawnienia do występowania w obrocie prawnym, 

 Posiadające uprawnienia niezbędne do wykonania przedmiotu zlecenia, 

 Posiadające potencjał techniczny i finansowy do wykonania przedmiotu zlecenia. 

 Posiadający referencje na wykonanie robót wodno - kanalizacyjnych za kwotę min. 40 000 zł  

 

Oferty zawierające proponowaną cenę na podstawie kosztorysu ofertowego za realizację 

zlecenia wraz z kserokopiami dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów, o których mowa 

powyżej należy składać w Biurze Obsługi Interesanta Sala A Stanowisko  

Nr 11 – do godz. 10
00  w dniu  14.02.2019r. 

 

Osobami uprawnionymi do udzielania wyjaśnień w związku z przedmiotem zlecenia są: 

Pan mgr inż. Piotr Mazik – Wydział   Infrastruktury Komunalnej,  pokój nr 229  

nr tel. (041) 2672 186.  


